

**Dezvoltarea infrastructurii de afaceri prin
amenajarea pietei regionale EN-GROS si
spatiilor destinate activitatilor NON-
AGRICOLE din or. Riscani, Etapa II**
(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse

Lucrari de planificare pe verticala
(denumirea lucrării)

Valoarea de deviz: 1 155 857,87 lei

Întocmit in prețuri curente:

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,402	57,66	369,14
		Total manopera				369,14

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	2,1807	300,00	654,21
		Total materiale de construcții				654,21

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	18,9756	550,00	10 436,58
2.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	84,9896	450,00	38 245,32
3.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	204,0796	650,00	132 651,74
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	113,367	450,00	51 015,15
5.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	243,4966	450,00	109 573,47
6.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	84,9896	450,00	38 245,32
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2 636,563	190,00	500 946,97
		Total utilaje de construcții				881 114,55

Total	lei	882 137,90
CASM	24 %	88,59
Total		882 226,49
Cheltuieli de regie	6 %	52 933,59
Total		935 160,08

Beneficiu de deviz	3 %	28 054,81
Total		963 214,89
TVA	20 %	192 642,98

Total deviz: **1 155 857,87**

Întocmit: SRL Vladmih Company
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat: _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)